СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2012 года № 293/49
	О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА (с изменениями, внесёнными Решением Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010 № 43/2010-НА, Решением Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011 № 162/19)

           Совет депутатов города Реутов решил:

          1. Внести в Положение «О порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА (с изменениями, внесёнными Решением Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010 № 43/2010-НА, Решением Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011             № 162/19) следующие изменения:

Пункт 5.3. изложить в следующей редакции:

           «5.3. Политическим объединениям, религиозным и общественным организациям, государственным учреждениям по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности, а также в случаях, установленных законодательством, муниципальное имущество передаётся в безвозмездное пользование.».

          2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                           А.Н. Ходырев